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Ny administrerende direktør ved Norske Skog Skogn  

Norske Skog ASA kunngjør at Mads Eikeland er utnevnt til administrerende direktør i Norske Skog Skogn AS med 

tiltredelse 1. september 2026. 

 

Eikeland er i dag økonomidirektør ved Norske Skog Skogn AS, en rolle han har hatt siden 2022, etter tidligere å ha 

vært økonomisjef ved samme anlegg. Han har dermed bred erfaring fra virksomheten og god innsikt i både drift og 

organisasjon. Gjennom sin tid i selskapet har Eikeland vist sterk faglig kompetanse og gode lederegenskaper, med 

dokumenterte resultater oppnådd i tett samarbeid med organisasjonen. 

 

– Det er viktig for Norske Skog å utvikle egne ledere og gi dyktige medarbeidere mulighet til å ta større 

ansvar. Mads Eikeland har opparbeidet seg solid erfaring og nyter stor respekt i organisasjonen. Jeg er trygg 

på at han er rett person til å lede Norske Skog Skogn videre, sier Geir Drangsland, konsernsjef i Norske Skog. 

 

Mads har en sterk faglig bakgrunn med mastergrad i finansiell økonomi samt mastergrad i regnskap og revisjon fra 

Handelshøyskolen i Bergen, og bachelorgrad i økonomi og administrasjon Handelshøyskolen BI. Han har tidligere 

erfaring som revisor, konsulent og økonomisjef, blant annet fra Deloitte og KPMG. 

 

– Jeg er stolt og ydmyk over tilliten og ser frem til å lede Norske Skog Skogn videre sammen med dyktige og 

engasjerte kolleger. Vi har en sterk organisasjon og et godt fundament, og jeg er motivert for å videreutvikle 

virksomheten og sikre gode resultater også fremover, sier Mads Eikeland. 

 

Om Norske Skog 

Norske Skog er en produsent av emballasje- og publikasjonspapir på fire fabrikker i Europa. Emballasjepapir omfatter 

testliner og fluting, mens publikasjonspapir omfatter avis- og magasinpapir. Den årlige produksjonskapasiteten for 

emballasjepapir er 0,8 millioner tonn, og for publikasjonspapir 1,2 millioner tonn. Produktene selges gjennom egne 

salgsavdelinger og agenter. Norske Skog har rundt 1 650 ansatte, og morselskapet, Norske Skog ASA, er et 

allmennaksjeselskap registrert i Norge med hovedkontor i Oslo. Selskapet er notert på Oslo Børs under tickeren 

NSKOG. 
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For ytterligere informasjon: 
 

Norske Skog media:      Norske Skog kapitalmarkedet: 

Kommunikasjonsdirektør      Direktør corporate finance  

Carsten Dybevig       Even Lund  

E-post: carsten.dybevig@norskeskog.com       E-post: Even.Lund@norskeskog.com 

Mob: +47 917 63 117      Mob: +47 906 12 919 
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